
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида «Ручеёк» 

(МКДОУ «Ручеёк»)

ПРИКАЗ

« » июня 20Л^> г. г.Бородино №01-21- C’S'A

Об утверждении аналитического отчёта 
о результатах самообследования 
в рамках ВСОК ДО

В целях повышения качества дошкольного 
«Ручеёк»

образования в МКДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Аналитический отчёт МКДОУ «Ручеёк» о результатах 
самообследования в рамках проведения внутреннего мониторинга в 
направлении «Система мониторинга качества дошкольного 
образования» (далее - Аналитический отчёт).

2. Разместить Аналитический отчёт на официальном сайте МКДОУ 
«Ручеёк» до 16.06.2025г.

3. Мироновой В.А. заместителю заведующего на основании результатов 
самообследования составить план по повышению качества 
дошкольного образования в МКДОУ «Ручеёк».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В.Ботяновская

эцказом ознакомлена:
Миронова В.А.


		2025-06-11T15:25:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "РУЧЕЁК"




